PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

63

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 63 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/04/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

63

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 63 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/04/2018

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::::::::::::::::

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018040502

05 DE ABRIL DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Comparecer em uma Audiência Pública dos Planos Regionais de
Gestão Integrada de Resíduos Sólidos (PRGIRS).

NOME

LUIZ GABRIEL DA COSTA MONTEIRO

CPF:

604.526.313-86

EDUCAÇÃO

CARGO:

ASSESSOR TÉCNICO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

  DESTINO:  ACOPIARA UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 10 DE ABRIL DE 2018

  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 1
  TOTAL CONCEDIDO: 40,00

63
Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 05 DE ABRIL DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 2018040501- GAB

Torna sem efeito a Portaria de Diária n° 2018032002 que dispõe sobre
a Concessão de viagem do Servidor, e dá outras providências.

 O CHEFE DE GABINETE MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 105,
parágrafo único da Lei Orgânica do Município - LOM, e em pleno
exercício do cargo;

CONSIDERANDO, o cancelamento através de requerimento da
servidora.

R E S O L V E:

 Art. 1º - Torna sem efeito, a Diária da servidora Francisca Lucineide
Alves Mendes, que não fora concedida para participar do I encontro
de Formação MAISPAIC, no Auditório da Crede 16 - o CEJA Luiz
Gonzaga da Fonseca Mota em Iguatu-CE.

Art. 2° A servidora desistiu

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
 EM 05 DE ABRIL DE 2018.

Jose Mauricio Bezerra Pinto
Chefe de Gabinete

63

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 63

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 63 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 05/04/2018

Extrato de Contrato

Contratação Temporária de Pessoal para prestação de Serviços,
referente ao Contrato nº 0404.001/2018 - SMS, para ocupar o cargo
de Nutricionista na Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Prestação de Serviços em caráter temporário no Cargo de
Nutricionista;

Fundamento Legal: Lei Municipal nº 364/2013, de 01 de fevereiro de
2013 e a Lei nº 441/2015, de 30 de janeiro de 2015 e no termo do
inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal, e de acordo com Edital
de Processo Seletivo Simplificado n° 005/2017.

Contratado: Francisca Vanessa Lima da Silva;

Assina pela Contratante: Russel Sirius Anacleto e Andrade;

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde.

Salário Mensal: R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais);

Vigência: 06 meses a contar da data de sua assinatura, no período de
04 de abril de 2018 a 04 de outubro de 2018;

Lotação: Secretaria Municipal de Saúde.

Data de Assinatura: 04/04/2018

Cedro - CE, 05 de abril de 2018.

RUSSEL SIRIUS ANACLETO E ANDRADE
Secretário Municipal de Saúde

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 3

		2018-04-06T08:40:08-0300